[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания округа

от 19.12.2024 №83
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 26.12.2007 №1727 -ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания округа от 19.12.2024 №83 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В таблице приложения 2 к Положению:

1.1.1. дополнить строкой 3 следующего содержания:

	Советник
	13660

1.1.2. строки 3-11 считать строками 4-12 соответственно.
1.2. В таблице приложения 4 к Приложению:

1.2.1. в строке 2 столбца второго цифры «3,5» заменить цифрами «6,0»;

1.2.2. дополнить строкой 6 следующего содержания:

	Советник
	4.0

1.2.3. строки 6-13 считать строками 7-14 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу с 25.11.2025 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                       Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                           Косёнков А.В.
№          71

  От    28.10.2025

р.п.Чагода